
Diário Oficial Eletrônico  n. 10.725 7 de janeiro de 2022 Página 251

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

CAMPO GRANDE-MS, 4 DE JANEIRO DE 2022.

HUGO DJAN LEITE – Coronel QOBM
Comandante-Geral do CBMMS

Delegacia-Geral da Polícia Civil de Mato Grosso do Sul

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 018, DE 05 DE JANEIRO DE 2022.
                      
                                O DELEGADO-GERAL  DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, 
no uso de suas atribuições legais, resolve:
	                            	                                     
	      Designar  DEBORAH MAZZOLA NUNES PEREIRA,  Delegada de Polícia, 1ª Classe, matrícula 
nº 123041023, Delegada Adjunta da Delegacia Especializada de Repressão aos Crimes de Defraudações, 
Falsificações, Falimentares e Fazendários/MS , para responder, sem prejuízo de suas funções habituais, nos 
termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei Complementar nº 114/05, pelo expediente 
da mesma Unidade Policial ,  no período de 10 a 24 de janeiro de 2022, em razão de gozo de férias de Geraldo 
Marim Barbosa.
                                 
	      Campo Grande, MS, 05 de janeiro de 2022.
                         	
ROZEMAN GEISE RODRIGUES DE PAULA
DELEGADA GERAL  DA POLÍCIA CIVIL
EM SUBSTITUIÇÃO LEGAL
                                                             
PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 019, DE 06 DE JANEIRO DE 2022.
                     
                                O DELEGADO GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no 
uso de suas atribuições legais, resolve:
                                                    	                              
	        Designar AMYLCAR EDUARDO PARACATU ROMERO, Delegado de Polícia, 1ª Classe, 
matrícula nº 114302023, Delegado Titular  da Delegacia de Regional de Polícia Civil de Jardim/MS, para responder, 
sem prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da 
Lei Complementar nº 114/05, pelo expediente da Delegacia Regional de Polícia Civil de Corumbá/MS, no período 
de 03 a 17 de fevereiro de 2022, em razão de gozo de férias de Alex Sandro Antonio Peixoto.                                 

	        Campo Grande, MS, 06 de janeiro de 2022.
                                     
ROZEMAN GEISE RODRIGUES DE PAULA
DELEGADA GERAL DA POLÍCIA CIVIL
EM SUBSTITUIÇÃO LEGAL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 020, DE 06 DE JANEIRO DE 2022.
                      
                                O DELEGADO GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no 
uso de suas atribuições legais, resolve:
                                
                    	                              
	        Designar SILVIA ELAINE GIRARDI DOS SANTOS, Delegada de Polícia, 1ª Classe, 
matrícula nº 33683023, Delegada Titular  da Delegacia de Regional de Polícia Civil de Aquidauana/MS, para 
responder, sem prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, 
inciso IV da Lei Complementar nº 114/05, pelo expediente da Delegacia Regional de Polícia Civil de Corumbá/MS, 
no período de 07 a 21 de março de 2022, em razão de gozo de férias de Alex Sandro Antonio Peixoto.                                 

	        Campo Grande, MS, 06 de janeiro de 2022.
                         	
ROZEMAN GEISE RODRIGUES DE PAULA
DELEGADA GERAL DA POLÍCIA CIVIL
EM SUBSTITUIÇÃO LEGAL

 PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 021, DE 06 DE JANEIRO DE 2022.
                      
                                 O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL no 
uso de suas atribuições legais constante do inciso VII do art. 13 da Lei Complementar n.º 114, de 19 de dezembro 


